

*Deniz ufkunda bu top sesleri nereden geliyor,  
Barbaros belki seferden geliyor,  
Adalardan mı, Tunus'tan mı, Cezayir'den mi?  
Hür ufuklarda donanmış iki yüz pâre gemi  
Yeni doğmuş aya baktıkları yerden geliyor,  
O mübarek gemiler hangi seferden geliyor*

## **Barbaros Hayrettin Paşa'nın CEZAYİR ÜLKESİ**

**Fenike, Roma, Bizans, İslami Dönem ve  
Osmanlı Mirası ile  
07 - 13 Eylül 2024  
6 gece 7 gün**

### **07 Eylül Cumartesi İSTANBUL / CEZAYİR**

İstanbul Havalimanı'ndan THY ile saat 08.30'da Cezayir'in başkenti Cezayir şehrine uçuş. Mahalli saat ile 10.05'de Huari Bumedyen Havalimanı'na iniş. Otelimize yerleşme. Panoramik olarak şehri tanıyacağımız turumuzda Şehitler Meydanı, Advan Meydanı dünyada en uzun minareye sahip, ve dünyanın Mekke ve Medine Haremleri'nden sonra 3. büyük camii ünvanlı 120 bin kişi kapasiteli 2012 - 2019 arası 1 milyar Euro bütçe ile inşa edilen Cezayir Ulu Camii'nin ziyareti. Otelimize yerleşme ve akşam yemeği.

### **08 Eylül Pazar CEZAYİR**

Kahvaltı sonrası Cezayir şehrini keşfedeceğimiz turumuza Unesco Dünya Mirası Listesi'ndeki tarihi merkez "Kasaba"da Cezayir Dayısı (Osmanlı döneminde Cezayir yöneticilerine verilen ad) Hasan Paşa'nın 18. yüzyılda bugünkü şeklini verdiği yakın geçmişte TİKA tarafından restore edilen Keçova Camii ziyareti ile başlıyoruz. Bardo Tarih ve Etnoğrafya Müzesi'nin gezilmesi. Osmanlı Dönemi'nde hükümet merkezi olarak işlev gören Dayı Sarayı, Prens Hatice Sarayı ve Jamaika Camii camii ziyareti. 1872'de inşa edilen Afrika Notre Dam kilisesinin ve 1982'de Cezayir'in Fransa'dan bağımsızlığını kazanmasının 20. yılı anısına yapılan Şehitler Anıtı, içinde 3000'den fazla ağaç türü barındıran Essai Botanik Bahçesi'nin görülmesi. Deniz ürünleri menüsü ile akşam yemeği. Otelimize dönüş.

### **09 Eylül Pazartesi CEZAYİR / BATNA / TİMGAD / BATNA**

Kahvaltının ardından havalimanına transfer. 10.00'da Batna şehrine uçuş. 11.15'de varış. Antik Berberiler döneminin efsanevi krallarından Medgas'ın M.Ö 4. yüzyılda inşa ettiği görkemli mozolesinin görülmesi. M.S 100 yılında İmparator Trajan tarafından yapılan ve Roma şehir mimarisinin en güzel örneği, "Izgara Şehir" planına göre inşa edilen günümüze kadar en iyi korunan Roma şehirlerinden sayılan Timgad şehrinin gezilmesi. Batna'da otelimize intikal ve akşam yemeği.

### **10 Eylül Salı BATNA / KONSTANTİN**

Kahvaltı sonrası Konstantin'e hareket. 640 metre yükseklikte Rumel Nehri'nin yarıdığı bir plato üzerine kurulmuş, M.Ö 203 yılında Numidyalılar tarafında başkent olarak tesis edilmiş o dönemki adı Cirta olan, 311'de çıkan ayaklanma sonucu yakıldıktan sonra İmparator Büyük Konstantin tarafından yeniden inşa edilmesi dolayısı ile kendi ismini verdiği köprüler şehri Konstantin'deki şehir turumuza başlangıç. Muazzam manzarası ile Sidi Mecid Köprüsü, 2. yüzyıldan kalma eserlerin bulunduğu, ünlü 'Cemile'nin Güzelliği' büstüne ev sahipliği yapan ve Fransız ve Cezayirli oryantalistlerin tablolarının bulunduğu Ulusal Müze görülecek yerler arasında. Dünyanın en büyük camilerinden biri olan ve Cezayir'in ilk modern İslam Üniversitesi'ni içinde bulunduran Emir Abdülkadir Camii ziyareti sonrası otelimize transfer ve akşam yemeği.

### **11 Eylül Çarşamba KONSTANTİN / ORAN**

Kahvaltı sonrası otelden ayrılış. Osmanlı'nın bölge valisinin konutu Ahmet Bey Sarayı ve antik sanat eserlerinin yanı sıra Güzelliğiyle Konstantin'i süsleyen Souk El-Ghazal'ın görülmesi. Havalimanına transfer. 13.20'de Cezayir'e uçuş. 14.35'e varış. Oradan 15.40'da Oran'a uçuş ve 16.55'de varış. Endülüslü denizciler tarafından kurulan, Kartaca, Endülüs, Osmanlı ve Fransız dönemlerinden izler taşıyan, Cezayir'in ikinci büyük şehrindeki panoramik turumuzda aslanlı heykelleri ile meşhur Hükümet Binası, Tiyatro Binası ve liman görülecek yerler arasında. Akşam yemeği ve otelimize transfer.

### **12 Eylül Perşembe ORAN / TİLEMSEN / ORAN**

Kahvaltıdan sonra geçmişte Kartaca, Roma, Berberi hakimiyetlerinde kalan 1517'de Barbaros Hayrettin Paşa tarafından fethedildikten sonra 1550 - 1555 arası geçici İspanyol işgali hariç 1830'da Fransız işgaline kadar Osmanlı hakimiyetinde yaşayan Tilemsen'e yapacağımız gününbirlik gezimizde 1135 yılında inşa edilen ve Fas'ın Muvahhid hanedanı mimari özelliklerini taşıyan Tilemsen Ulucamii, 1335'de Fas'ın Merini Hanedanı tarafından yaptırılan ve bir süre İbn Haldun'un da ders okuttuğu Sidi Ebu Medyen Camii ziyaretleri. Meşveret Sarayı gezisi. Deniz seviyesinden 1143 m yükseklikte muazzam güzelliğiyle kendine hayran bırakan 65.000 yıllık Ain Fezza mağara gezisi sonrası Oran'a dönüş. Akşam yemeği. Otelimize dönüş.

### **13 Eylül Cuma ORAN / İSTANBUL**

Kahvaltının ardından otelden ayrılış. Oran'ı keşfimizi tamamlayacağımız şehir gezimizde Afrika'nın en Büyük Sinagoglarından olan ve altmışlarda camiye dönüştürülen Büyük Sinagog, Osmanlı dönemi bölge idarecilerinin ikametgahı Ahmet Bey Sarayı, Cezayir Beylerbeyi Hasan Paşa tarafından 1796'da Hasan Paşa Camii, Cezayir'in özgürlük mücadelesinin anlatıldığı bir bölüme sahip olan Ahmet Zabana Ulusal Müzesi görülecek yerler arasında. Oran şehri halkının manevi dünyasında çok önemli yer tutan Fas, Kahire, Mekke, Medine, Kudüs ve Şam'a ilim ve irşat amaçlı ziyaretler yaptıktan sonra Oran şehrine gelerek burada Derkaviyye Tarikatına intisap ile insanları ilim ve irşat yolunda hizmetler veren Mutasavvıf Seyyid Houari'nin türbesi ve yaşadığı kadim mahallenin ziyareti. Havalimanına transfer. THY ile 16.15'de İstanbul'a uçuş. 22.10'da varış.

## **Fiyatlar**

**(Grubumuzun hareketi için minimum sayı 13 kişidir)**

İki kişilik odada kişi başına	2150 Dolar
Tek kişilik oda farkı	400 Dolar

## **Fiyatlara dahil olan hizmetler**

Zorunlu sağlık sigortası,  
Cezayir, Oran ve Constantin'de 5 yıldızlı, Batna'da 4 yıldızlı otelde konaklama,  
Kahvaltı ve akşam yemekleri  
Tüm transferler,  
Cezayir-Batna / Konstantin – Oran arası 2 adet iç hat uçuş bileti  
Programdaki tüm gezi ve ziyaretler,  
Giriş ücreti,  
Yerel rehberlik,  
Figura Turizm tur liderliği hizmeti,

## **Fiyatlara dahil olmayan hizmetler**

THY uçak bileti  
Cezayir vize ve servis ücreti  
Öğle yemekleri,  
Otellerde şahsi harcamalar